

鏡石スマートIC交通量

年度別利用台数

年	平均台数(台/日)	台数(年)	累計台数
1年目(H19.9～H20.3)	407	81,659	81,659
2年目(H20.4～H21.3)	526	191,928	273,587
3年目(H21.4～H22.3)	600	218,910	492,497
4年目(H22.4～H23.3)	636	231,743	724,240
5年目(H23.4～H24.3)	850	311,025	1,035,265
6年目(H24.4～H25.3)	828	302,024	1,337,289
7年目(H25.4～H26.3)	887	324,206	1,661,495
8年目(H26.4～H27.3)	774	282,572	1,944,067
9年目(H27.4～H28.3)	769	281,676	2,225,743
10年目(H28.4～H29.3)	771	282,126	2,507,869

(平成28年度～平成29年度) 月別利用台数

月	平均台数(台/日)	台数(月)	累計台数
H29.3	809	25,073	2,507,869
H29.4	762	22,859	2,530,728
H29.5	768	23,823	2,554,551
H29.6	775	23,245	2,577,796
H29.7	794	24,601	2,602,397
H29.8	821	25,432	2,627,829
H29.9	775	23,226	2,651,055
H29.10	766	23,730	2,674,785
H29.11	802	24,056	2,698,841
H29.12	782	24,241	2,723,082
H30.1	704	21,799	2,744,881
H30.2	733	20,513	2,765,394

